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  Campus Bahía de Algeciras  

                              

 

Número 13 

Febrero 2013 

Boletín 

informativo 

 

Las NOTICIAS más  

destacadas... 

Próximos  

EVENTOS  

en el Campus... 

Presentación del Observatorio de Derecho del Mediterráneo 
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SUMARIO 

01: Aspirantes al título nacional 

08: Golpe a la proyección de la UCA en arqueología internacional 

08: La UCA analizará las emisiones de los puertos del               

Mediterráneo 

17: La dársena y la visión de un joven ingeniero 

09:  La Universidad y la Cámara de Comercio establecen lazos 

12: La música clásica vuelve a la Politécnica de Algeciras         

mañana con el dúo Sincronía 

19: El Patronato de la FCT pedirá más acreditación a la empresa 

que hará el aulario 

19: Landaluce pide que Cartuja Inmobiliaria se acredite 

24: La investigación universitaria se abre paso contra la  corriente 

de los recortes 

26: El Observatorio del Derecho en el Mediterráneo inicia su      

andadura 

19: El alcalde pide más datos de la empresa que  hará el edificio 

del Campus 

22:  CITIE Y CITEBAC imparte un nuevo taller formativo 

22: El nuevo portal de formación de la Fundación podrá albergar a 

más de 1.000 usuarios 
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26: Morón ensalza el papel del tren para el desarrollo portuario 

26: Formación de orilla a orilla 

SUMARIO 

AGENDA 

28: Diez empresas y usuarios conocen los portales CITIE y        

CITEBAC 



4  



5  



6  



7  



8  



9  



10  



11  



12  



13  



14  



15  



16  



17  



18  



19  



20  



22  

 

Viernes, 1. 

ESCUELA DE FOTOGRAFÍA. 

Información e inscripción en: http://celama.uca.es/2012fotografia/3modalgeciras/m19 

Lunes, 11. 

EXPOSICIÓN: CONTEMPORARTE. 

Puedes visitar la exposición con las obras ganadoras del certamen fotográfico                       

CONTEMPORARTE 2012. Hall de la Escuela Politécnica Superior. 

Hasta el 1 de abril. 

Martes, 12. 

PROGRAMA DE VOLUNTARIADO MENTORING. 

Finaliza el plazo de inscripción. 

30 horas / Solicitado 1 crédito ECTS / 1 crédito CLE 

Inicio de la fase de formación: 19 de marzo hasta el 11 de junio de 2013. 

Información e inscripción en: celama.uca.es/2012accionsolidaria/programasvoluntariado/

mentoring 

Miércoles, 13. 

AULA DE FLAMENCO. 

Información e inscripción en: http://celama.uca.es/2012aulaflamenco/modulos/m03 

Viernes, 22. 

PROYECTOOPINA. 

Puedes ganar un IPad participando hasta el 19 de abril en:   http://www.uca.es/

wuca_encuesta_extension 

 

Agenda 
MARZO 

Edita: 
 

Delegación del Rector para el Campus Bahía de 

Algeciras 

   

Fundación Campus Tecnológico de Algeciras 

   Datos de contacto                              

Escuela Politécnica Superior de Algeciras 

      Av/ Ramón Puyol s/n      

             C.P. 11202 Algeciras 

                                

   

 

                 

                          956 02 81 97 

                          956 02 81 96 

                  algeciras@uca.es 

 



23  
 

Visita nuestras webs: 

www.uca.es 

www.campustecnologico-algeciras.es 

 

 


